
Při posuzování oprávněnosti reklamace, budeme vycházet nejen z rozboru vzorku reklamovaného výrobku u
výrobce,ale i dle Vašich ověřených údajů, a technických parametrů výrobku uvedených v katalogu. Žádáme
Vás proto o pečlivé zapsání všech dostupných údajů o provozním zatížení výrobku do tabulky „provozní
podmínky“!

Reklamační protokol :
Firma uplatňující
nárok reklamace:
Adresa
provozu,kde
k reklamaci došlo :

Telefon/fax :
Kont. osoba :
Typ výrobku :

Reklam. množství :
číslo faktury :                                  Ze dne:
Popis závady:

Provozní podmínky
Typ aplikace :
Vnitřní médium :

Teplota média provozní : Teplota média max. :
Provozní tlak běžný : Provozní tlak max. :
Max. podtlak: Provozní podtlak:

Délka provozu ( čas ) :
Kontakt pláště
s mediem:
Typ koncovky :
Další informace: Dřívější dodavatel: Název výrobku minulého dodavatele:

Datum, razítko, podpis :

Vyplněný reklamační protokol a vzorek vadného výrobku zašlete obratem na adresu firmy BUKOS-Michal Strauch :

BUKOS - Michal Strauch, Václavovická 1538, Šenov, PSČ 739 34
e-mail : bukos@email.cz

mailto:bukos@email.cz
mailto:bukos@email.cz


Při posuzování oprávněnosti reklamace, budeme vycházet nejen z rozboru vzorku reklamovaného výrobku u
výrobce,ale i dle Vašich ověřených údajů, a technických parametrů výrobku uvedených v katalogu. Žádáme
Vás proto o pečlivé zapsání všech dostupných údajů o provozním zatížení výrobku do tabulky „provozní
podmínky“!

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Datum vyřízení:  Způsob, jakým byla reklamace vyřízena:

V případě, že reklamovaný výrobek jste nám již zaslali, pak stačí vyplnit  tento protokol a odeslat  jej pro Vás
nejjednodušším způsobem na výše uvedenou adresu .


	e-mail : bukos@email.cz
	VYŘÍZENÍ REKLAMACE




